aJ-J

94T MIBEEE (EPD)
SxES . JR-AI-22183E

SUMPORRIESAII OIS A
—MBHEEAYT T T T IUIRERERE
BRETFRABXIFEHI2-2-1
https.//ecoleaf-label.jo

SHARP
rv—THR &t

(Sharp Corporation)

TORIVEEH

BERN

LI =
R

anih

BEXISRELPE
W A& L))
OEFEMPEE QLE OFE @fER-HHFEIE
OFE - YY1 Il

REOBN, FELE - Hx

itk BP-70M90
736 BFEEHSN (EP)
EESERE £/70: 90#%/%> (A437)
RARMYAX @ A3DAR
M E ENR] AR
BELWSHE %

Sv—THA et
ANX—hEZRIAVY 31— 3 > FBEKED
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

- (DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)
BP-70M90

SBRES JR-AI-22183E
EAPCRES PA-590000-AI-04
PCR#% B AL DEER [554hR]
NS 202258H26H
WEISEE  202248A8H
REEA R EFRBIAREE S
RAES JV-AI-22183
IREEEHEARE 20274887H
PCRLE1—D=EhE

REHSE 2022 48 1H
ZER filg 82
(—HAEEA DR T I T R EHEEAE)
SB=ERELE*
SEMEEER AR B
ISO14025(CHE D TEABERUT — 5 DRI UTARFE
OPIEB m5hED

*2 QT LR ER T TEERARADIREIDBE [}, AT LAFEEE T2
fEEEE DRI Z .

Eix&ES © JR-AI-22183E



IaJ-J

HRRIEER

SATMRITES
BRES : JR-AI-22183E

(EPD)

SUMPORIESANII OIS A
—BHAEEAT XTI IVIREHEERRE
BRETFRBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

O34 TVA DIV EFHMFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2100 |kg-CO2eq
i 1.8 |kg-SO2eq
BRHE 0.72 | kg-Sbeq %
n DEREMHE nQ%E n QA
BOFER-HEEE BOEE-UYAIIL
PR Bifyy =1 OFRMBRE| QXfE Qi |@mm - wHER omk- UB1oL
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 2.1E+03 || 9.6E+02 | 8.9E+01 | 1.9E+02 | 6.8E+02 | 2.0E+02
ERIEAL kg-SO.eq | 1.8E+00 | 7.4E-01 | 3.8E-02 | 4.0E-01 | 4.8E-01 | 1.1E-01
ERHE kg-Sbeq | 7.2E-01 || 6.8E-01 | 2.5E-04 | 8.0E-04 | 4.2E-02 | 2.1E-04
20224 48 1H
¢) B 52 MBI NOYIE (CE I D1abYA)

I5E =13 I5E Hifyy
IFBAETIREEIR 1.6E+02 kg s 1.0E+02 kg
BLEHEER 2.0E+02 kg Sus 2.4E+00 kg

FILEZOA 1.2E+00 kg
TDftERE 5.3E-01 kg
TSRFVY 4,3E+01 kg
N 2.5E-01 kg
HSX 2.0E+00 kg
RS 1.6E+01 kg
- RERERER 2.8E+00 kg
Zofth 9.0E+00 kg




IaJ-27 SUMPOBEIESAINI OIS A

Y —MRAEEAT T T IIVREHERE

RemEEE z’(jfl:]l]: Ixiﬁ,ga (EPD) FRETFRBEXEREHE2-2-1

S E8&ES ¢ JR-AI-22183E https://ecoleaf-label.jo
OHERR(CET DEMIEEHR

- ®RoAET : dek

- BEFOFEREARZE 5 £/, EIREMEZ  1,209,600& LT, RIESFEZEHUTVET,

- RBEHRE N BEHENL . i1 =w b A—ILEBIEI=Y b AP —F— DIV b
HRILVIAZYSv—@ATSa>THD. EHEREICEATHLERA.

- ENRIFfEDREERFSENTLEE A,

- BEEECAVWSSFTUACBWNTEEL RS EEa#% (EPAR)

cERIRILF-RY-TOT S AVer3.0[CRVWEELTWLET,

©-1.FDthDEIZEIEEER
ERTRILF—RY—TOT S AVer3.0[CBELTHWET ., BRINRoOHSIRHICHIEL TLET,
ARERBOMIIEE ETEEPR THIRAE. M —DEE (L ISO14001 5B EEE TIH (C TITHNTWLET,

QERULIEZRT—IDERS
[REAI(F. IDEA v2.1.3RUSUMPORIESNIILT OIS AERT —Fv1.10Z2 AL TWET,

®fF5

0T —FEEDSEIE. PCREKLUERE - EEMREESRLTIEE,
O [EE(CDWTIE. BE - EEREBCHESNERGER/IZUILIBSICUMRHESNEE AL
(B2885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Tixgs : JR-AI-22183E



